2024年 3月 1日

各 位

株式会社阪急阪神ホテルズ

3月 1日からの客室内スリッパの取り扱いについて

平素より阪急阪神ホテルズをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

SDGs の推進に取り組む当社では、プラスチックごみの削減に向けて、直営ホテルの客室内

に設置している使い捨てスリッパを常設のルームスリッパへ切り替えいたします。

環境保全の取り組みへのご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

※ 2022年 4月に施行された「プラスチック資源循環促進法」においても使い捨て

プラスチック製品のごみ削減推進が求められています。

阪急阪神ホテルズは、様々な取り組みを通して環境保全に貢献いたします

千里阪急ホテル

2024年 3月 1日からの客室内スリッパの取り扱いについて

抗菌加工された常設ルームスリッパに切り替えます。

※ご宿泊後は、毎回アルコール消毒を行います。

1 階フロントにて、繰り返しご利用いただける

携帯スリッパを 2 種販売しております

・おうちスリッポン     550円（税込）

・CONCISE携帯用スリッパ 1,000円（税込）

※商品を変更する場合がございます。

使い捨てスリッパ 常設ルームスリッパ

パンジー社製「パンジー・プレミアム・スタイル」